Аппарат Гуйгрнатова
Ханты—Мансийсксгеавтонвмнле екрчга — Югры

Управление гвсударствечнвй реги; грации
нормативных правовых акта

Внесен в государственный реестр нормативных
ППЭВВВЫ)‘ актов ИБПОПНЖЗПЬНЬЁХ ОРГЗНОП

гесударзтзечнойвласти
Ханты—Мансийскаюавтономны: округа - Югры
Замдд;5;„ @ „ аг 20 №.

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБАПО ТАРИФАМ
ХАНТЬЪМАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА—ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведениядля организаций, осуществляющих холодное

водоснабжение и водоотведение

г. Ханты-Мансийск
«6» декабря 2018 г. № 77—нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416—ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря
2013 года № 1746—е «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
на основании постановления Правительства Ханты—Мансийского
автономного округа — Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа —— Югры», протокола правления Региональной службы по тарифам
Ханты—Мансийского автономного округа — Югры от 6 декабря 2018 года
№60приказываю:

1. Установить на период с 1 января 2019 года по 31 декабря
2019 года одноставочные тарифы в сфере холодного водоснабжения
для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение, согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Установить на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
одноставочные тарифы в сфере водоотведения для Общества с
ограниченной ответственностью «Жилкомсервис», согл _ . приложению 2
к настоящему приказу.

Руководитель службы А.А. Березовский

№……&`« 533121591;
Одноставочные тарифы в сфере холодного водоснабжения для

организаций, осуществляющих холодное водоснабжение

На период с 1 января 2019 года по 31 декабря$019 годя
Односгавочные тарифы в сфере

Наименование холодного водоснабжения,{? ортатптзшшй‚- Этаж; Наименовв "$$$! руб.куб.м.
п осуществляющих >36 азов ние тарифа 2019 год

холодное водоснабжет-ше р
с 1 января по с 1 июля по 31
30 шоня декабря

1 2 3 4 5 6
Для прочих

сельское поселение потребителей (без 38,92 39,69
Шугур Конштнекого технически учета НДС)Общество 0 района " ”д“ Для населения (сограниченной

учетом НДС') 46,70 47,63
1 ответственностъю

для прочих«Мсждуре‘існскис
городское поселение потребителей (без 55,70 56,81коммунальные системы» Луговой Ко скою №№ его НДС)
района Для

посещён; (с 66 84 68 ”учти нд 7 :

Общество с городское поселение этишпребжей (без 84 14 85 82
2 ОФЗНИЧСННОЙ Мортка (поселок питьевая т НДС)

' ’

ответственностью городского типа Мортка) вода 1

для населения (с«Жилкомсервис» Кондинского района учетомНДС') 100,97 102,98
для прочихОбщество с „ „3 ограниченной сельское ]поселение “№00“ "тж… (без 55,07 56,17

ответственностъю
ай

при ондинского " водя ] УЧ

населения (с«Теплстехсервис» р °"° $:…" НДС’) 55,07" 56,17”
Общество с Для прочих
ограниченной ' потребителей (без 89,90" 91,70“
ответственностью ГОРОД““ поселение тппьевая учета НДС)4 «Комплекс Кондинское Кондинского ;вода
коммунальных район“ для№…… (° 89,90" 91,70“платежей» учетом НДС*)

' Выделяется в целях реалтващш пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).“ НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Нилоговый кодекс Российской
Федерации.

Примечания:
1. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, транспортировка воды.2. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, водоподготовка, транспоргптровксводы

Приложение 2
альной службы

Общества С ОГраНИЧСННОЙОТВСТСТВСННОСТЬЮ «ЖИЛКОМСВРВИС»

На период с 1 января 2019 года по 31 декабря2019 года

Наименование
Одноставочные тарифы в
сфере водоотведения,

№ организаций, наименование Наименова Категории рубгкубм.
п/п осуществляющих мунбиципальною ние тарифа потребителей 2019 год

водогведение о разования с 1 января по с 1 июля по
30 июня 31 декабря

1 2 3 4 5 6

Общество с городское поселение ЗЁЕЁЁЁЁей (без 146 37 149 30
1 ограниченной Мортка (поселок водоотведе учета НДС)

’ ’

ответственностью городского типа Мортка) нне '

«Жилкомсервис» Кондинского района для населения (0 175,64 179,16
учетом НДС*)

* Выделяется в Целях реализации пункта 6 сгатьи 168 Налогового кодекса РоссийскойФедерации (часть вторая).

Примечание:
1. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: прием сгочных вод, очистка сгочных вод, транспортировка
СТОЧНЫХВОД,